
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 32  DEL 27 FEBBRAIO 2017 

IL DIRETTORE 

  

Premesso che a seguito dei lavori di tinteggiatura della palazzina di via Crispi si è reso necessario 

acquistare delle lastre in PVC sottoscrivania al fine di proteggere il pavimento; 

Considerato che per motivi di celerità l’acquisto è stato effettuato dalla società ACIRent srl; 

Preso atto della natura e del valore della fornitura che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

di autorizzare la spesa complessiva di euro 311,48 oltre IVA di legge per il rimborso della spesa s 

sostenuta da ACIRENT SRL sede di Udine, via Crispi n.17, Partita IVA 01729520302 nell’acquisto 

di lastre in PVC sottoscrivania da destinare agli Uffici del 1° piano di Via Crispi 17. 

 

La somma verrà impegnata sul conto B14 Oneri Diversi di Gestione di competenza per l'esercizio in 

corso  

   

CIG Z4E1D8F0A3 

     

  Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


